料金改定のお知らせ

お客様 各位

日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

当クラブでは常日頃より、お客様にご満足いただけるレッスンとサービスのご提供とともに料金の維持にも尽力

してまいりました。

しかしながら、昨今の諸経費(光熱費、設備維持費、トレーニング備品料等)の高騰に伴い、誠に心苦しいお願

いではございますが、12 月 1 日よりレッスン料金及びレッスン受講に係るその他ご利用料金を下記の通り改

定させていただく運びとなりました。

お客様にはご負担をお掛けすることとなり心よりお詫び申し上げます。改訂後も、これまで以上に、皆様と愛犬と

のより良い暮らしをサポートできるよう努めてまいります。

何卒、当方の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【改定品目及び改定後料金】

  会員 ビジター

通常レッスン 60分
3,500円

(税込 3,850円)

7,000円

(税込 7,700円)

アジリティークラス 90分
5,500円

(税込 6,050円)

10,000円

(税込 11,000円)

プライベート 60分
5,500円

(税込 6,050円)

10,000円

(税込 11,000円)

カウンセリング 90分 ―
12,000円

(税込 13,200円)

初級コース 60分全 6回 ―
35,000円

(税込 38,500円)

ステップアップコース 60分全 5回 ―
20,000円

(税込 22,000円)

宿泊
(ベッドメイク、タオル大小セット込)

1泊
5,000円

(税込 5,500円)

10,000円

(税込 11,000円)

朝食 1食
700円

(税込 770円)

昼食 1食
800円

(税込 880円)

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

この件につきましてご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

アニマルファンスィアーズクラブ

0287-63-1117

afc@mars.dti.ne.jp

mailto:afc@mars.dti.ne.jp